CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO — Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de ornamentação e decoração temática para a XXII Festa do 
arroz, para atender a demanda do município de Carrasco Bonito - TO. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor total do presente Contrato é de R$ 
15.142,50 (Quinze mil cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos), conforme 
planilha abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UND QTD V. UNT V. TOTAL 

1. 

Locação, montagem, desmontagem e 
manutenção de fita led chata 5050, com potência 
de 4,8w e 60 leds/m, temperatura de cor 3000k, 
compatível com voltagem de 110v ou 220v,